

Objednávka

ODBĚRATEL: Česká republika – Okresní soud ve Znojmě náměstí Republiky 585/1 670 08 Znojmo Účet: 	IČO: 00025178 DIČO:	Číslo objednávky: 2025/OBJ100 Spisová značka: Spr 483/2025
Adresa dodání: náměstí Republiky 585/1 670 08 Znojmo	DODAVATEL: IČO: 29256691 DIČ: CZ29256691	
Datum splatnosti: Datum objednání: 8.9.2025 Datum dodání: Do 3 měsíců od písemného potvrzení přijetí objednávky Způsob úhrady: Převodem	ELMOTEZA, s.r.o. Vídeňská 13 Znojmo, 669 02	
Text: Na základě cenové nabídky opravy LSP ze dne 8.9.2025 objednáváme u Vás následující:		

oprava	Cena vč. DPH	Počet	Cena celkem
opravu nevyhovujícího uzemnění hromosvodu budovy Okresního soudu ve Znojmě dle položkového rozpočtu stavby	169.940 Kč	1	169.940 Kč
Součet		1	169.940 Kč

Za cenu: 169.940 Kč včetně DPH
Termín plnění: do 3 měsíců od písemného potvrzení přijetí objednávky
dodavatelem
Forma úhrady: bankovním převodem
Lhůta splatnosti: 30 kalendářních dní od doručení daňového dokladu odběrateli
Místo dodání: Okresní soud ve Znojmě, náměstí Republiky 585/1, 670 08
Znojmo

Odpovědná osoba:   email: 

Žádáme o akceptaci této objednávky. Bez akceptace, odeslané na naši adresu, nejpozději do 3 pracovních dnů, od obdržení objednávky, musíme považovat objednávku za neplatnou. Akceptaci odešlete na email:

Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně všech příloh, budoucích změn a doplňků. Objednávka bude účinná od okamžiku uveřejnění v registru smluv. Objednávku společně s akceptací uveřejní v registru smluv Odběratel.

Počet příloh: 1	Vyřizuje: 	Razítko a podpis: 
	Kontaktní osoba:  Telefon: 	Digitálně podepsal Datum: 2025.09.08 07:30:11 +02'00'

elimateza

Videňská třída 891/13 -2-

669 02 Znojmo

IČ: 29256691 • DIČ: CZ29256691

8. 9. 2025



Položkový rozpočet

S:	15022016	Náměstí Republiky
O:	1_1	Náměstí Republiky Okresní soud
R:	1.25	Oprava LSP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	M21	Elektromontáže				140 445,92		15 700,71		124 745,21
1	210220301	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	28,00000	171,00	4 788,00	0,00	0,00	171,00	4 788,00
2	210220361	Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m	kus	17,00000	1 020,00	17 340,00	0,00	0,00	1 020,00	17 340,00
3	220301701	Uzemnění na uzemňovací bod, změření zemního odporu	ks	6,00000	297,50	1 785,00	0,00	0,00	297,50	1 785,00
4	460200125	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.5, ruční výkop rýhy	m	56,00000	440,50	24 668,00	0,00	0,00	440,50	24 668,00
5	460620015	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 5	m2	6,00000	145,50	873,00	0,00	0,00	145,50	873,00
6	210 22-0360.	Zemnič tyčový, připojení, měření, bez zemních prací	ks	17,00000	339,00	5 763,00	0,00	0,00	339,00	5 763,00
7	460 57-0125.	Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 5, se zhutněním	m	56,00000	74,10	4 149,60	0,00	0,00	74,10	4 149,60
8	591 10-0010.	Chodník z dlažby, podklad beton prostý, dlažba zámková, barva přírodní, tl. 60 mm	m2	19,50000	1 984,00	38 688,00	0,00	0,00	1 984,00	38 688,00
9	650111146	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm	m	60,00000	113,50	6 810,00	0,00	0,00	113,50	6 810,00
10	900	Ostatní nespecifikované montáže	h	24,00000	450,00	10 800,00	0,00	0,00	450,00	10 800,00
11	1004649	Svorka SZ - litina	KS	7,00000	55,13	385,91	55,13	385,91	0,00	0,00
12	10046506	Tyč ZT 1,5 (1500 plná) zemnici	KS	17,00000	669,61	11 383,37	669,61	11 383,37	0,00	0,00
13	1004676	Svorka SS	KS	28,00000	16,38	458,64	16,38	458,64	0,00	0,00
14	1057745	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	KG	50,00000	61,99	3 099,50	61,99	3 099,50	0,00	0,00
15	1130927	Sprej aerosolový ochrana podvozků-kaučuk černá 400ml	ks	3,00000	124,43	373,29	124,43	373,29	0,00	0,00
16	00526 T	Ostatní materiál	Soubor	1,00000	9 080,61	9 080,61	0,00	0,00	9 080,61	9 080,61

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **15022016** **Náměstí Republiky**
 Objekt: **1_1** **Náměstí Republiky Okresní soud**
 Rozpočet: **1.25** **Oprava LSP**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **ELMOTEZA s.r.o.** IČ: **29256691**
Vídeňská třída 891/13 DIČ: **CZ29256691**
66902 Znoimo

Vypracoval: 

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	0,00	0,00	0,00
PSV	0,00	0,00	0,00
MON	15 700,71	124 745,21	140 445,92
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	15 700,71	124 745,21	140 445,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 445,92 CZK
Základní DPH	21 %	29 494,00 CZK

Zaokrouhlení 0,08 CZK

Cena celkem s DPH **169 940,00 CZK**

v _____ dne **08.09.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON	15 700,71	124 745,21	140 445,92	100
Cena celkem			15 700,71	124 745,21	140 445,92	100